Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022

№ 764-па
О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства: Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Веста» от 18.05.2022 № 53-62-276/21, Областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,            г. Ангарска» от 19.05.2022 № 53-114-333/22, Общества с ограниченной ответственностью «Служба доставки пенсий» от 11.05.2022 № 33, Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Иркутской области, Областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Ангарский психоневрологический интернат» от 25.05.2022 № 267, с учетом протокола заседания Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 01.06.2022 № 4, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Багнину Ольгу Вячеславовну, заведующего отделением Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Веста».

2. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить работников Областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, г. Ангарска»:

2.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Березину Александру Леонидовну, заведующего отделением сопровождения замещающих семей.

2.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Главинскую Любовь Вячеславовну, специалиста по охране труда;

2) Журавлёву Светлану Анатольевну, педагога-психолога отделения психолого-педагогической помощи семье и детям;

3) Мастепако Диану Васильевну, делопроизводителя;

4) Махнач Ольгу Александровну, повара;

5) Радаеву Викторию Юрьевну, социального педагога отделения психолого-педагогической помощи семье и детям.

3. За высокий профессионализм, безупречную работу и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить работников Общества с ограниченной ответственностью «Служба доставки пенсий»:

3.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Вьюненко Екатерину Анатольевну, директора.

3.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Прокошеву Галию Ильиничну, оператора;

2) Раздобреева Александра Александровича, охранника;

3) Хамнаеву Инну Владимировну, агента по доставке пенсий;

4) Чугуевскую Ирину Владимировну, агента по доставке пенсий.

4. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить работников Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Иркутской области:

4.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Лапину Татьяну Васильевну, главного специалиста-эксперта отдела установления пенсий № 1;

2) Макарову Юлию Сергеевну, заместителя начальника отдела взаимодействия со страхователями № 3.

4.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Дёрину Кристину Артёмовну, специалиста-эксперта Клиентской службы;

2) Карнаухову Татьяну Сергеевну, ведущего специалиста-эксперта отдела взаимодействия со страхователями № 3;

3) Михалеву Розу Тайжимановну, ведущего специалиста-эксперта отдела оценки пенсионных прав застрахованных лиц;

4) Хрузину Наталью Владимировну, ведущего специалиста-эксперта отдела установления пенсий №1.

5. За добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе, ответственное выполнение своих обязанностей и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить работников Областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Ангарский психоневрологический интернат»:

5.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Меринову Ирину Борисовну, агента по снабжению отделения социальной реабилитации.

5.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Гармаеву Надежду Евгеньевну, младшую медицинскую сестру по уходу за больными отделения милосердия;

2) Григорьеву Татьяну Валерьевну, младшую медицинскую сестру по уходу за больными отделения милосердия;

3) Филиппову Веру Дмитриевну, садовника хозяйственно-обслуживающего персонала.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров